
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
18.10.2022 м. Горішні Плавні № 220 

 

Про внесення змін до п. 1  
рішення виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району  
Полтавської області  
від 25.05.2021 № 123 

 

На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Сімейним 

кодексом України, Законами України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», постановою Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 № 866 «Про затвердження порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов`язаної із захистом прав дитини», 

розглянувши зібрані документи, враховуючи подання служби у справах дітей, 

сім’ї та молодіжної політики від 06.10.2022 № 579, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області 
ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.05.2021 № 123 

«Про надання статусу та встановлення піклування над неповнолітнім *****, 

***** р.н.» шляхом викладення абз. 2  п. 1 в новій редакції:  

«1. Надати неповнолітньому *****, ***** р.н., статус «дитина, позбавлена 

батьківського піклування» у зв’язку з тим, що: 

-  мати дитини *****, ***** р.н., має тривалу хворобу, яка перешкоджає 

виконанню нею батьківських обов’язків, що підтверджується висновками 

лікарсько-консультативної комісії закладу охорони здоров’я про наявність у 

батька, матері дитини тривалої хвороби, яка перешкоджає виконанню 

батьківських обов’язків, виданими комунальним некомерційним підприємством 

«Лікарня інтенсивного лікування І рівня м. Горішні Плавні» 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області від ***** № *****, ***** № *****, ***** № *****,  ***** № *****». 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області від 26.04.2022 № 90 «Про внесення змін до п. 1 рішення виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області від 25.05.2021 № 123». 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)          Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


